NORMA PARA ESTABLECER LA ESTRUCTURA DE INFORMACION DE MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS
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ANTONINO SALINAS VARGAS
PRESIDENTE MUNICIPAL

AYUDA A SUBSIDIO
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MUNICIPIO DE SAN ANDRES PAXTLAN MIAHUATLAN, ESTADO DE OAXACA.

MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS
PERIODO DEL 01 DE ABRIL AL 30 DE JUNIO DEL 2024

SECTOR

SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL

(ECONOMICO O SOCIAL)

NASARIO VARGAS
SINDICO MUNICIPAL

BENEFICIARIO

BALBINA PEREZ

ELADIA PEREZ REYES
VICTORIA VARGAS

JUANA GOMEZ GOMEZ

MARLEN JIMENEZ MARTINEZ
ROMAN RAMIREZ OLIVERA
MARI RAMIREZ

ROSA HERNANDEZ ANTONIO
ANA LOPEZ HERNANDEZ
DAMASO OLIVERA HERNANDEZ
JOSEFINA LOPEZ OLIVERA
JOAQUIN LOPEZ

TERESA JESUITA HERNANDEZ HERNANDEZ
GELACIO ANTONIO

MARLEN JIMENEZ MARTINEZ
MARCIANA LOPEZ LOPEZ
ROMEO HONORIO GARCIA VARGAS
ELADIA PEREZ REYES
PORFIRIO GARCIA CRUZ
HECTOR SAMUEL VARGAS PEREZ
NABOR GARCIA

ADELFO RAMIREZ FABIAN
MAYRA LOPEZ LOPEZ
GUILLERMO VARGAS CRUZ
LUCIA GARCIA OLIVERA
FLORENCIO CRUZ FABIAN
OMAR REYES RAMIREZ
PRISCILA PEREZ ARAGON
RENE DAVID OLIVERA SALINAS
GUDELIA SANTIAGO JUAREZ
ROSALBA OLIVERA LOPEZ
ALBERTO CRUZ SANTOS
RIGOBERTO OLIVERA OLIVERA
CARMELITA LOPEZ LOPEZ
BETZAIDA HERNANDEZ SANTOS

RAFAELA SANTIAGO RAMIREZ
REGIDOR DE HACIENDA

C.U.R.P.

PEXB660331MOCRXL09
PERE900219MOCRYLO1
VAXV710323MOCRXC04
G0GJ921209MOCMMNO9
JIMM960116MOCMRRO02
RAOR730809HOCMLMO07
RAXM781101MOCMXR05
HEAR890207MOCRNS00
LOHA940828MOCPRNO3
OIHD711211HOCLRMO7
LOOJ900328MOCPLS07
LOXJ690522HOCPXQ04
HEHT971001MOCRRRO07
AOXG760204HOCNXLOO
JIMM960116MOCMRR02
LOLM001202MOCPPRB6
GAVR881121HOCRRMO01
PERE900219MOCRYLO1
GACP910915HOCRRR08
VAPH950510HOCRRC06
GAXN750612HOCRXB04
RAFA800829HOCMBD09
LOLM951104MOCPPY09
VACG861214HOCRRL04
GAOL850325MOCRLC09
CUFF810223HOCRBL08
RERO950304HOCYMMO03
PEAP921207MOCRRRO06
OISR941229HOCLLNO6
SAJG951107MOCNRDO8
OILR931205MOCLPS05
CUSA891217HOCRNLO9
OIOR810227HOCLLG04
LOLC920724MOCPPRO05
HESB870221MOCRNTO08

R.F.C.

MIGUEL ANGEL GARCIA REYES

TESORERO MUNICIPAL

MONTO
PAGADO

3,000.00
81,664.00
8,327.00
8,327.00
8,327.00
8,327.00
8,327.00
8,327.00
8,328.00
2,900.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.01
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
4,999.98
5,000.00
5,000.00
5,094.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
4,500.00
5,000.00
5,002.00
5,000.00
7,500.45
5,000.00
5,000.00
5,000.01
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